Lista cu personalul sanitar veterinar si pentru siguranta alimentelor din cadrul Circumscriptiilor Sanitare Veterinare si

DIRECTIA SANITARA VETERINARA
SI PENTRU SIGURANTA ALIMENTELOR
SATU MARE

pentru Siguranta Alimentelor Oficiale din judetul SATU MARE

Nr. Nume si prenume | Adresa Adresa de e-mail Telefon
Crt.

1. | Dr. Brutler Mihai CSVSAO Ardud, Str. Triumfului, Piata Micro 17 brutler.mihai-sm@ansvsa.ro 0730 016 941

2. | Dr. Pralea Dumitru | CSVSAQO Ardud, Str. Triumfului, Piata Micro 17 0261175956

3. | Dr. Savianu CSVSAO Ardud, Str. Triumfului, Piata Micro 17 | savianu.horatiu-sm@ansvsa.ro | 0261715956

Horatiu

4. | Dr. Bodo Barna CSVSAO Carei, Str. Ignisului, nr.15, Piata bodo.barna-sm@ansvsa.ro 0730016943
Agroalimentara

5. | Dr. Ujvari Nandor | CSVSAO Carei, Str. Ignisului, nr.15, Piata ujvari.nandor-sm@ansvsa.ro 0730016942
Agroalimentara

6. | Dr. Drutas Mihai CSVSAO Carei, Str. Ignisului, nr.15, Piata drutas.mihai-sm@ansvsa.ro 0760789012
Agroalimentara,

7. | Dr. Maries Vasile CSVSAO Livada, Str. Martirilor Deportati, nr. maries.vasile-sm@ansvsa.ro 0730016930
25, Piata de Alimente

8. | Dr. Nasui Ciprian CSVSAO Livada, Str. Martirilor Deportati, nr. nasui.ciprian-sm@ansvsa.ro 0730016934
25, Piata de Alimente, Satu Mare

9. | Dr. Roja Ciprian CSVSAO Livada, Str. Martirilor Deportati, nr. roja.ciprian-sm@ansvsa.ro 0760789013
25, Piata de Alimente, Satu Mare

10.| Dr. Avasan Liana CSVSAO Negresti-Oas, Str. Pietei, nr. 1/B avasan.liana-sm@ansvsa.ro 0760016935

11.] Dr. Avasan Adrian | CSVSAO Negresti-Oas, Str. Pietei, nr. 1/B avasan.adrian-sm@ansvsa.ro 0760789010

12.| Dr. Pop Daniela CSVSAO Satu Mare, Aleea Neajlov, Piata Somes | pop.daniela-sm@ansvsa.ro 0261715956

Flavia

13.| Dr. Pop Tudor CSVSAO Satu Mare, Aleea Neajlov, Piata Somes | pop.tudor-sm@ansvsa.ro 0261715956

14.| Dr. Bekker Tiberiu | CSVSAO Tasnad, Str. Ignisului, nr.15, Piata bekker.tiberiu-sm@ansvsa.ro 0760789011
Agroalimentara Carei

15.| Dr. Gyene Elena CSVSAO Tasnad, Str. Ignisului, nr.15, Piata gyene.elena-sm@ansvsa.ro 0261715956

Agroalimentara Carei
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